
Id: D81E2C55-07B3-437B-9913-156312DDDBCF. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 60/2021 

 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1143) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem prac związanych z Narodowym spisem powszechnym ludności 

i mieszkań w 2021 r. rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe w Wodzieradach powołane Zarządzeniem 

Nr 2/2021 Wójta Gminy Wodzierady z dnia 25 stycznia 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 

 

 

Renata Szafrańska 

 


